TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 718/NQ-NĐBR                        Bà Rịa, ngày 04 tháng 6 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ trong Tổng Công ty Phát điện 3 ban
hành kèm theo Quyết định số 1913/QĐ-GENCO3 ngày 10/6/2019;

Căn cứ ý kiến biểu quyết bằng văn bản của các Thành viên Hội đồng
quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa sau khi xem xét văn bản số
712/NĐBR-HCLĐ ngày 02/6/2020 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty về
việc lấy ý kiến bổ nhiệm Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa -
Biên bản tổng hợp số 717/BB-NĐBR ngày 04/6/2020,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm Ông Lê Văn Huy, Phó Tổng Giám đốc
thực hiện chức trách, nhiệm vụ của Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhiệt
điện Bà Rịa giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa
kể từ ngày 16/6/2020.

Điều 2. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và Trưởng các đơn vị có
liên quan của Công ty căn cứ Nghị quyết thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phan Thanh Xuân

Cỡ
chữ
13

		NGUYEN THI THUY DUONG
	2020-06-05T14:05:52+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		PHAN THANH XUAN
	2020-06-05T14:10:37+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-06-05T14:15:25+0700

		2020-06-05T14:15:31+0700